昆 明 市 公 安 局 呈 贡 分 局
昆公呈双发〔2022〕1 号

关于印发昆明市公安局呈贡分局市场监管
领域随机抽查事项清单（第三版）和昆明市
公安局呈贡分局市场监管领域部门联合抽

查事项清单（第三版）的通知

分局各职能部门：

按照《昆明市呈贡区市场监管领域随机抽查事项清单

（第三版）》和《昆明市呈贡区市场监管领域部门联合抽查

事项清单（第三版）》，根据公安职能职责，现整理制定《昆

明市公安局呈贡分局市场监管领域随机抽查事项清单（第三

版）》和《昆明市公安局呈贡分局市场监管领域部门联合抽

查事项清单（第三版）》

请认真贯彻执行。

附件：

1、昆明市公安局呈贡分局市场监管领域随机抽查事项

清单（第三版）

2、昆明市公安局呈贡分局市场监管领域部门联合抽查

事项清单（第三版）

昆明市公安局呈贡分局

2023 年 1 月 17 日